
Jablonné v Podj.-Doksy-Dubá-Mělník-Praha280 

11.06.2017
09.12.2017

ČSAD Česká Lípa a.s.,Lumiérů 181/41,Praha 5, Česká Lípa, Konopeova 2723, tel. 484846611Dopravci/ 
Carriers

Platí/Valid

www.iidol.cz

540280

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops MHD PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

3 1 11

SO,NE,+

101 111 103 105 109 107

X X 5 6 6 + + 6 +
ed cb gb ff ff hb gb hi

0301 0 0 0 0 1 xJablonné v Podj.,,žel.st. 05:10 A 14:50 05:15 14:35 16:25 17:40
0301 1 1 1 1 2 Jablonné v Podj.,,autoservis 05:12 14:53 05:17 14:37 16:27 17:42
0302 4 4 4 4 3 Jablonné v Podj.,Postřelná, 05:14 14:56 05:21 14:41 16:30 17:46
2102 7 7 7 K 4 Stráž p.Ralskem,,vlečka 05:20 15:00 05:25 14:45 K 17:50
2102 10 10 10 K 5 Stráž p.Ralskem,,aut.st. 05:30 15:05 05:30 14:50 K 18:00
2107 14 14 14 7 6 Brniště,Luhov,křiž. 05:35 15:09 05:35 14:55 16:33 18:05
2106 16 K K K 7 Noviny p.Ralskem,,kovárna K 15:12 K K K K
2106 K 16 16 9 8 Noviny p.Ralskem 05:38 K 05:38 14:58 16:36 18:08
2101 19 19 19 12 9 Mimoň,,Žitavská 05:42 15:15 05:42 15:02 16:40 18:12
2101 20 20 20 13 10 Mimoň,,aut.st. 05:45 15:18 05:45 15:05 16:45 18:15
2101 20 20 20 13 10 Mimoň,,aut.st. 05:45 15:20 05:45 09:50 14:50 15:05 18:15
2101 K K K 11 Mimoň,,žel.st. K K K K K K K
2101 21 21 21 12 Mimoň,,kino 05:47 15:23 05:47 09:52 14:52 15:08 18:17
2104 23 23 23 13 Ralsko,Boreček,háj. 05:50 15:25 05:50 09:55 14:54 15:11 18:20
2104 24 24 24 14 Ralsko,Boreček, 05:51 15:26 05:51 09:56 14:55 15:12 18:21
2104 26 26 26 15 Ralsko,Hradčany, 05:54 15:29 05:54 09:59 14:58 15:15 18:24
2218 32 32 32 16 Doksy,Břehyně,II 05:59 J 06:00 10:05 15:04 15:22 18:30
2218 33 33 33 17 Doksy,Břehyně, 06:00 15:36 06:02 10:07 15:06 15:23 18:32
2201 35 35 35 18 Doksy,,Mimoňská 06:03 15:38 06:05 10:10 15:10 15:26 18:35
2201 36 36 36 19 Doksy,,Lipové nám. 06:05 15:40 06:07 10:12 15:12 15:28 18:37
2201 37 37 37 20 Doksy,,žel.st. 06:06 15:42 06:08 10:15 15:15 15:30 18:38
2201 39 39 39 21 Doksy,,aut.st. 06:08 15:45 06:10 10:20 15:18 15:33 18:40
2201 39 39 39 21 Doksy,,aut.st. 06:10 15:50 06:10 10:20 15:20 15:35 18:40
2217 41 41 41 22 Skalka u Doks 06:14 15:54 06:13 10:23 J 15:38 18:43
2217 42 42 42 23 Doksy,Zbyny, 06:16 15:56 06:15 10:25 J 15:41 18:45
2217 42 42 K 24 Doksy,Zbyny,náves 06:17 15:57 K K K K K
2203 44 44 44 25 Dubá,Horky,odb. 06:19 15:59 06:18 10:28 J 15:43 18:48
2203 45 45 45 26 Vrchovany 06:22 16:01 06:20 10:30 J 15:45 18:50
2215 48 48 48 27 Dubá,Nový Berštejn, 06:27 16:05 06:24 10:34 J 15:50 18:54
2215 50 50 50 28 Dubá,,aut.nádr. 06:30 16:08 06:27 10:37 15:33 15:53 18:57
2215 50 50 50 28 Dubá,,aut.nádr. 06:32 16:15 06:30 10:40 15:35 15:55 19:00
2221 53 53 29 Dubá,Deštná, 06:36 16:19 06:33 10:43 15:39 15:58 19:03
2221 55 55 30 Dubá,Zakšín, 06:38 16:21 06:35 10:45 15:41 16:00 19:05
2221 57 57 31 Dubá,Bukovec, 06:40 16:23 06:37 10:47 15:43 16:02 19:07

58 58 32 Medonosy 06:43 16:25 06:39 10:49 15:45 16:04 19:09
59 59 33 Medonosy,Osinaličky, 06:44 16:26 06:40 10:50 J 16:05 19:10
61 61 34 Medonosy,Chudolazy, 06:46 16:28 06:42 10:52 J 16:07 19:12
62 62 35 Medonosy,Chudolazy,mlýn 06:48 16:29 06:43 10:53 J 16:08 19:13
64 64 36 Tupadly,,myslivna 06:50 16:31 06:45 10:55 J 16:10 19:15
65 65 37 Tupadly 06:52 16:33 06:47 10:57 15:53 16:12 19:17
67 67 38 Želízy 06:55 16:35 06:49 10:59 J 16:14 19:19
70 70 39 Liběchov 06:59 16:39 06:53 11:03 J 16:18 19:23
77 77 40 Mělník,,aut.st. MHD 07:10 16:50 07:05 11:15 16:10 16:30 19:35

108 108 41 Praha,,Vychovatelna MHD 07:45 17:25 07:40 11:48 16:45 17:05 20:10
110 110 42 Praha,,Nádraží Holešovice MHD 07:50 17:30 07:45 11:53 16:50 17:10 20:15

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 5 jede v pátek
6 jede v sobotu X jede v pracovních dnech

MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu
J spoj příslušnou zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase
l spoj zastavuje jen pro vystupování
x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
cb jede také 13.4.2017,27.9.2017,16.11.2017, nejede 30.12.2016,14.4.2017,7.7.2017,29.9.2017,17.11.2017
ed nejede od 23.12.2016 do 2.1.2017, od 3.7. do 1.9.2017 ff jede od 1.7. do 1.9.2017
gb jede také 14.4.2017,5.7.2017,28.9.2017,17.11.2017
hb nejede 24.12.2016,14.4.2017,5.7.2017,28.9.2017,28.10.2017,17.11.2017
hi nejede od 24.12. do 26.12.2016, od 14.4. do 16.4.2017,30.4.2017,7.5.2017, od 5.7. do 6.7.2017,28.9.2017,28.10.2017,17.11.2017
A spoj 1 vyčká v zastávce Jablonné v Podj.,žel.st. příjezdu spoje 17 linky 540440 nejvýše 5 minut

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky IDOL.
Na části linky mimo Liberecký kraj platí tarif a smluvní přepravní podmínky ČSAD Česká Lípa a.s.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.iidol.cz.
Kontakt na centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000 (působnost pouze na území Libereckého kraje - v úseku Jablonné v Podj. až
Dubá,Bukovec).



Jablonné v Podj.-Doksy-Dubá-Mělník-Praha280 

11.06.2017
09.12.2017

ČSAD Česká Lípa a.s.,Lumiérů 181/41,Praha 5, Česká Lípa, Konopeova 2723, tel. 484846611Dopravci/ 
Carriers

Platí/Valid

www.iidol.cz

540280

opačný směr / opposite direction

Zóna Km TČ Zastávky / Bus-stops MHD PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

16 12

SO,NE,+

100 112 110 102 104 106 108

X R 5 R 6 6 R + 6 R + R + R +
cb gb ff hb gb ff hb hi

0 0 42 Praha,,Nádraží Holešovice MHD 13:30 17:45 09:45 13:30 17:20 18:20 19:10
2 2 41 Praha,,Vychovatelna MHD 13:35 17:50 09:50 13:35 17:25 18:25 19:14

33 33 40 Mělník,,aut.st. MHD 14:15 18:30 10:30 14:15 18:00 19:00 19:45
40 40 39 Liběchov 14:25 18:40 10:40 14:25 18:10 19:10 19:55
43 43 38 Želízy 14:30 18:45 10:45 14:30 18:13 19:13 J
45 45 37 Tupadly 14:33 18:48 10:48 14:33 18:16 19:16 J
46 46 36 Tupadly,,myslivna 14:36 18:51 10:51 14:36 18:17 19:17 J
48 48 35 Medonosy,Chudolazy,mlýn 14:38 18:53 10:53 14:38 18:19 19:19 J
49 49 34 Medonosy,Chudolazy, 14:40 18:55 10:55 14:40 18:21 19:21 J
51 51 33 Medonosy,Osinaličky, 14:43 18:58 10:58 14:43 18:23 19:23 J
52 52 32 Medonosy 14:45 19:00 11:00 14:45 18:25 19:25 20:13

2221 53 53 31 Dubá,Bukovec, 14:48 19:03 11:03 14:48 18:27 19:27 20:15
2221 55 55 30 Dubá,Zakšín, 14:50 19:05 11:05 14:50 18:29 19:29 20:17
2221 57 57 29 Dubá,Deštná, 14:52 19:07 11:07 14:52 18:31 19:31 20:19
2215 60 60 28 Dubá,,aut.nádr. 14:57 19:12 11:12 14:57 18:35 19:35 20:24
2215 60 60 28 Dubá,,aut.nádr. 14:58 19:13 11:15 14:58 18:36 19:36 20:25
2215 62 62 27 Dubá,Nový Berštejn, 15:00 19:15 11:18 15:00 18:38 19:38 20:27
2203 65 65 26 Vrchovany 15:04 19:19 11:23 15:04 18:42 19:42 20:30
2203 66 66 25 Dubá,Horky,odb. 15:06 19:21 11:25 15:06 18:43 19:43 20:32
2217 68 K 24 Doksy,Zbyny,náves 15:09 19:23 K K K K K
2217 68 68 23 Doksy,Zbyny, 15:10 19:24 11:28 15:10 18:46 19:46 20:35
2217 69 69 22 Skalka u Doks 15:12 19:25 11:30 15:12 18:48 19:48 20:38
2201 71 71 21 Doksy,,aut.st. 15:18 19:28 11:35 15:18 18:53 19:53 20:43
2201 71 71 21 Doksy,,aut.st. 15:18 19:28 11:35 15:18 18:53 19:53
2201 73 73 20 Doksy,,žel.st. 15:20 19:30 11:38 15:20 18:55 19:55
2201 74 74 19 Doksy,,Lipové nám. 15:22 19:31 11:39 15:22 18:56 19:56
2201 75 75 18 Doksy,,Mimoňská 15:23 19:32 11:40 15:23 18:57 19:57
2218 77 77 17 Doksy,Břehyně, 15:26 19:37 11:43 15:26 19:00 20:00
2218 78 78 16 Doksy,Břehyně,II 15:28 19:40 11:45 15:28 19:01 20:01
2104 84 84 15 Ralsko,Hradčany, 15:33 19:45 11:50 15:33 19:07 20:07
2104 86 86 14 Ralsko,Boreček, 15:36 19:48 11:52 15:36 19:09 20:09
2104 87 87 13 Ralsko,Boreček,háj. 15:38 19:50 11:53 15:38 19:10 20:10
2101 89 89 12 Mimoň,,kino 15:41 19:52 11:57 15:41 19:12 20:12
2101 K K 11 Mimoň,,žel.st. K K K K K K
2101 90 0 90 10 Mimoň,,aut.st. 15:45 19:55 12:00 15:45 19:15 20:15
2101 90 0 90 10 Mimoň,,aut.st. 15:45 19:55 04:50 13:15 15:45 20:20
2101 91 1 91 9 Mimoň,,Žitavská 15:48 l 19:57 04:52 13:18 15:48 20:22
2106 94 4 94 8 Noviny p.Ralskem 15:52 l 20:01 04:56 13:22 15:52 20:25
2106 K K K 7 Noviny p.Ralskem,,kovárna K K K K K K
2107 96 6 96 6 Brniště,Luhov,křiž. 15:55 l 20:04 04:58 13:24 15:55 20:28
2102 100 K 100 5 Stráž p.Ralskem,,aut.st. 16:00 20:10 K K 16:00 20:35
2102 103 K 103 4 Stráž p.Ralskem,,vlečka 16:03 K K 16:03
0302 106 9 106 3 Jablonné v Podj.,Postřelná, 16:08 05:01 13:27 16:08
0301 109 12 109 2 Jablonné v Podj.,,autoservis 16:12 05:05 13:31 16:12
0301 110 13 110 1 xJablonné v Podj.,,žel.st. 16:15 05:10 13:35 16:15

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 5 jede v pátek
6 jede v sobotu X jede v pracovních dnech

MHD zastávka s možností přestupu na městskou hromadnou dopravu
J spoj příslušnou zastávkou projíždí
K spoj jede po jiné trase
l spoj zastavuje jen pro vystupování
x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
cb jede také 13.4.2017,27.9.2017,16.11.2017, nejede 30.12.2016,14.4.2017,7.7.2017,29.9.2017,17.11.2017
ff jede od 1.7. do 1.9.2017 gb jede také 14.4.2017,5.7.2017,28.9.2017,17.11.2017
hb nejede 24.12.2016,14.4.2017,5.7.2017,28.9.2017,28.10.2017,17.11.2017
hi nejede od 24.12. do 26.12.2016, od 14.4. do 16.4.2017,30.4.2017,7.5.2017, od 5.7. do 6.7.2017,28.9.2017,28.10.2017,17.11.2017
R k jízdence je možné zakoupit místenku ve všech předprodejních kanceláří AMS nebo elektronicky na internetové adrese www.amsbus.cz: na

spoje 104,112 ze zastávky Praha,Nádraží Holešovice do zastávek Dubá,aut.nádr. až Mimoň,aut.st.; na spoje 12,106 ze zastávky Praha,Nádraží
Holešovice do zastávek Dubá,aut.nádr. až Stráž p.Ralskem,aut.st.; na spoje 16,102 ze zastávky Praha,Nádraží Holešovice do zastávek
Dubá,aut.nádr. až Jablonné v Podj.,žel.st.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky IDOL.
Na části linky mimo Liberecký kraj platí tarif a smluvní přepravní podmínky ČSAD Česká Lípa a.s.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou zveřejněny na www.iidol.cz.
Kontakt na centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000 (působnost pouze na území Libereckého kraje - v úseku Jablonné v Podj. až
Dubá,Bukovec).


